
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

Staatsblad
van het Koninkrijk der Nederlanden

Jaargang 1988

22
Besluit van 4 februari 1988, houdende 
inwerkingtreding van de wet van 4 februari 
1988, Stb. 21, tot wijziging van een aantal 
wetten in verband met het vervallen van artikel 
201, vierde lid, van de Grondwet naar de tekst 
van 1972

Wij Beatrix, bij de gratie Gods, Koningin der Nederlanden, Prinses van 
Oranje-Nassau, enz. enz. enz.

Op de voordracht van Onze Minister van Binnenlandse Zaken, mede 
namens Onze Minister-President, Minister van Algemene Zaken en Onze 
Minister van Defensie, van 2 februari 1988, nr. CW88/U76, Stafafdeling 
Constitutionele Zaken en Wetgevingsaangelegenheden;

Gelet op artikel XIII van de Wet van 4 februari 1988, Stb. 21, tot 
wijziging van een aantal wetten in verband met het vervallen van artikel 
201, vierde lid, van de Grondwet naar de tekst van 1972;

Hebben goedgevonden en verstaan:

Enig artikel

De wet van 4 februari 1988, Stb. 21, tot wijzigng van een aantal 
wetten in verband met het vervallen van artikel 201, vierde lid, van de 
Grondwet naar de tekst van 1972 treedt in werking met ingang van de 
dag na die van plaatsing van dit besluit in het Staatsblad.

Onze Minister van Binnenlandse Zaken is belast met de uitvoering van 
dit besluit, dat in het Staatsblad zal worden geplaatst.

's-Gravenhage, 4 februari 1988
Beatrix

De Minister van Binnenlandse Zaken, 
C. P. van Dijk

Uitgegeven de elfde februari 1988

De Minister van Justitie, 
F. Korthals Altes

Staatsblad 1988 22


	stb_1988_22



